
KONTAKT

www.agel.cz

AGEL a.s.

AGEL Tower, Vrchlického 1350/102
150 00 Praha 5 - Košíře

e-mail:  ageltower@agel.cz 
tel.:  +420 607 053 434

Můžete nás sledovat:

CENTRA AKREDITOVANÁ MZ ČR 
• Iktové centrum v Nemocnici AGEL Ostrava-Vítkovice
• Kardiocentrum v Nemocnici AGEL Třinec-Podlesí
• Kardiologické centrum AGEL v Pardubicích
• Komplexní onkologické centrum v Novém Jičíně 
• Iktové centrum v Nemocnici AGEL Prostějov

SPECIALIZOVANÁ CENTRA
• Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice

• Vaskulární centrum
• Centrum péče o zažívací trakt
• Centrum péče o matku a dítě
• Centrum mamologické péče
• Bariatrické centrum

• Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí
• Centrum cévní a miniinvazivní chirurgie
• Oddělení intervenční radiologie
• Aortální centrum

• Oční centrum AGEL
• Nemocnice AGEL Prostějov

• Centrum léčebné rehabilitace
• AGEL Sport Clinic
• Hernia centrum

• Nemocnice AGEL Přerov
• Hernia centrum

Řetězec Lékáren AGEL má v současné době 
v rámci celé České republiky 29 veřejných 
lékáren, z nichž 2 disponují odbornými pra-
covišti. Veřejné lékárny jsou určeny klientům 
nejen z řad pacientů skupiny Agel, ale i z řad 
veřejnosti. Lékárny s odbornými pracovišti 
zabezpečují informační servis a dodávky po-
třebných léčiv do zdravotnických zařízení sku-
piny AGEL. Provozovatelem lékáren je společ-
nost Repharm a.s.

Účelem nadace je prostřednictvím své činnosti 
nabídnout pomoc těm, kteří ji potřebují 
nejvíce, a zároveň podpořit zájem o přirozenou, 
humánní pomoc směřovanou k lidem, již se 
ocitli v tíživé životní situaci.

14 NEMOCNIC
 v České republice

+
 POLIKLINIK
 AGEL

 +
 LÉKÁREN

ZDRAVOTNICKÉ  
ŠKOLY AGEL  

VZDĚLÁVAJÍ BUDOUCÍ 
ZDRAVOTNÍKY  

V OSTRAVĚ,  
ČESKÉM TĚŠÍNĚ  

A PŘEROVĚ

PARTNER VAŠEHO ZDRAVÍ

9

VÍCE NEŽ

14 000
ZAMĚSTNANCŮ 

VE SPOLEČNOSTECH  
SKUPINY AGEL

13 NEMOCNIC
 na Slovensku

NADACE AGEL  
PODPOŘILA VÍCE NEŽ 

1430 ŽADATELŮ  
ČÁSTKOU PŘESAHUJÍCÍ  

37 MILIONŮ 
KORUN

MOTTO
Kvalita je pro nás základním a stěžejním parametrem při poskytování 

péče všem pacientům. Dbáme na to, aby naše zdravotnická zařízení splňovala 

nejpřísnější, neustále monitorovaná kritéria zajišťující maximální úspěšnost 

zdravotní péče i maximální spokojenost pacientů.

Komplexnost péče představuje jednu z hlavních výhod, které našim 

pacientům nabízíme. Díky spektru zdravotnických zařízení v mnoha regionech  

i škále laboratoří, lékáren a dalších společností můžeme pacientům poskytnout 

maximálně efektivní a kvalitní diagnostiku, léčbu i prevenci.

Prevence je v rámci zachování dobrého zdraví vysoce důležitou složkou,  

na niž klademe mimořádný důraz. Šíříme osvětu a snažíme se motivovat širokou 

veřejnost k tomu, aby nepodceňovala důležitost preventivní medicíny. V každém 

z našich zdravotnických zařízení nabízíme pacientům preventivní vyšetření  

i celou řadu pravidelných akcí zaměřených nejen na prevenci.

Kontinuita léčby je nedílnou součástí námi poskytovaných služeb. Naši 

odborníci vždy prosazují maximální logickou provázanost veškerých předešlých 

i následných kroků v rámci poskytované péče, kdy je funkčně propojována 

špičková diagnostika s léčbou i další potřebnou péčí.

29

VÍCE NEŽ

13 500
MIMINEK  

NAROZENÝCH  
V ROCE 2021



V YS O C E K VA L I T N Í P ÉČ E P RO K L I E N T Y  
VŠ EC H Z D R AVOT N Í C H P OJ I ŠŤOV E N
Od základní preventivní péče po vysoce specializované
zákroky jsme Vaším partnerem na cestě ke zdraví.

O NÁS
Společnost AGEL je nejúspěšnějším soukromým poskytovatelem zdravotní péče ve 

střední Evropě. Zdravotnická zařízení, která jsou součástí skupiny AGEL, poskytují 

špičkové služby v souladu se současnými trendy a disponují nejmodernějším 

přístrojovým vybavením. Skupinu AGEL tvoří desítky společností v České republice 

a na Slovensku. AGEL provozuje nejen nemocnice a polikliniky, ale také síť lékáren, 

laboratoří, nezdravotnická zařízení a distribuční a servisní společnosti.

Kvalita poskytované péče a bezpečí pacientů jsou prioritami, které skupina AGEL 

klade do popředí. Zdravotnická zařízení proto nejenže splňují veškeré zákonem 

dané standardy, ale nad tento rámec mají zavedeny další procesy sledující kvalitu 

péče, a to v rámci externího sledování.  Naše služby neustále vylepšujeme a pružně 

reagujeme na aktuální potřeby pacientů a klientů.

Zájmem skupiny AGEL je sehrávat také významnou roli v oblastech vědy, výzkumu 

a inovací. Součástí skupiny je proto i Vzdělávací a výzkumný institut AGEL, který 

se vědou a výzkumem zabývá. Společnost AGEL myslí také na ty nejpotřebnější,  

a proto založila v roce 2011 NADACI AGEL, jejímž cílem je podpora různých 

sdružení i osob, již se ocitli v tíživé životní situaci.

Skupina AGEL také provozuje střední zdravotnickou školu a vyšší odbornou školu 
zdravotnickou v Ostravě-Koblově, v Českém Těšíně a v Přerově. Vzdělávají se zde 

studenti v maturitních oborech zdravotnický asistent (praktická sestra), laboratorní 

asistent a zdravotnické lyceum, a to jak v prezenční, tak i v dálkové formě.

Skupina AGEL
Česká republika  
a Slovenská republika

PARTNER VAŠEHO ZDRAVÍ

Plzeň

Louny

Prostějov
Přerov

Olomouc
Šternberk

Rýmařov
Bruntál

Jeseník

Ostrava

Třinec

Český Těšín

Val.
Meziříčí

Nový Jičín

Brno

ŠumperkČeská
Třebová

Pardubice

Nymburk
Praha

Říčany
Hlučín

Uničov

Hradec 
Králové

Nemocnice AGEL 
Třinec-Podlesí a.s.

Nemocnice AGEL 
Český Těšín a.s.

Zenagel a.s.

Repharm a.s.

Mateřská škola AGEL s.r.o. 

AGEL Premium Care s.r.o.

Avenier a.s. 

AGEL stomatologické  
centrum s.r.o.

POLIKLINIKA AGEL Plzeň

Nemocnice AGEL Louny a.s.

Nemocnice AGEL Jeseník a.s.

Nemocnice AGEL Podhorská a.s.

AGEL Transfúzní služba a.s.

Nemocnice AGEL Podhorská a.s.

AGEL Středomoravská 
nemocniční a.s.

AGEL Servis a.s.

AGEL Gynekologické centrum s.r.o.

Nemocnice AGEL Přerov 

Nemocnice AGEL 
Ostrava-Vítkovice  a.s.

POLIKLINIKA AGEL Ostrava

AGEL Střední zdrav. škola  
a Vyšší odborná škola  
zdravotnická s.r.o.

AGEL Střední zdrav. škola  
a Vyšší odborná škola  
zdravotnická s.r.o.

AGEL Střední zdrav. škola  
a Vyšší odborná škola  
zdravotnická s.r.o.

AGEL Sport Clinic Perfect Distribution a.s.

Nemocnice AGEL 
Prostějov 

Vzdělávací a výzkumný 
institut AGEL o.p.s.

AGEL  
Pharmaceuticals s.r.o.

Kardiologické centrum AGEL a.s.

POLIKLINIKA AGEL Nymburk

AGEL a.s.

Dopravní zdravotnictví a.s.

POLIKLINIKA AGEL Praha Italská

NADACE AGEL

AGEL stomatologické  
centrum s.r.o.

Nemocnice AGEL Šternberk

POLIKLINIKA AGEL Olomouc

AGEL Hornická poliklinika s.r.o.

Medical Systems a.s.

AGmed s.r.o.

AGEL Trade s.r.o.

POLIKLINIKA AGEL Česká Třebová

Nemocnice AGEL Jeseník a.s. 
Dialýza Šumperk

AGEL Transfúzní služba a.s.

Nemocnice AGEL Říčany a.s.

Nemocnice AGEL Val. Meziříčí a.s.

Nemocnice AGEL Nový Jičín a.s.

Laboratoře AGEL a.s.

AGEL Diagnostické centrum s.r.o.

Bratislava

Komárno

Kočovce
Skalica

Zvolen

Krupina

Zlaté Moravce

Košice

Krompachy

Levoča

Kežmarok

Poprad

Levice

Bánovce nad  
Bebravou

Handlová

Nemocnica AGEL
Košice-Šaca a.s.

FINHOSP PLUS, s.r.o.

FINHOSP III, s.r.o.

STEELPHARM s.r.o.

PROSOFT Košice, a.s.

AGEL ACADEMY

Kardiocentrum  
AGEL s.r.o.

Perfect Distribution a.s.
– organizačná zložka

AGEL Servis SK s. r. o.

Nemocnica AGEL Krompachy s.r.o.

Nemocnica AGEL Zvolen a.s.

Nemocnica AGEL Komárno s.r.o.

Nemocnica AGEL Levice s.r.o.

Vzdelávací, vedecký  
a výskumný inštitút AGEL n.o.

CORNE, s. r. o. 

AGEL Lab s.r.o.

Nemocnica AGEL 
Zlaté Moravce a.s.

AGEL Clinic s. r. o.

AGEL SSC a. s.

NADÁCIA AGEL

Nemocničný holding a.s.

AGEL SK a.s.

Nemocnica AGEL Bánovce s.r.o.

Nemocnica AGEL Handlová s.r.o.

SILICEA s.r.o.

Nemocnica AGEL Krupina

Dom sociálnych služieb Krupina n.o.

AGEL Trade s.r.o.
- organizačná zložka Slovensko

Nemocnica AGEL Levoča a.s.

Nemocnica Dr. Vojtecha  
Alexandra v Kežmarku n. o.

Fakultná nemocnica AGEL Skalica a.s.


